

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº Nº 0904.01-2024-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº Nº 0904.01-2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240401/0005-20, o(a) Sr(a). JOSE ENIO FALCAO RABELO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

32.216.752/0001-80 - J. L. COSTA ESTEVAM

1 - LOTE 1 - ESTRUTURA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PALCO 14X10 - BOCA DE CENA 14 M. PROFUNDIDADE 10 M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50 M ATÉ 2 M. ALTURA LIVRE DE 5 M ATÉ 8 M. 02 GRADS PARA PA DE 2 M X 5,5 M ATÉ 2Mx10M, EM BOXTRUSS p.30. 02 ÁREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 6 M X 4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 02 ESCADAS. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO CARPETE NA ÁREA DE PALCO, COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS REFORÇADO R-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO, COBERTA COM BOX TRUSS P -50, OBRIGATÓRIO EMISSÃO DE ART OU RRT	PRÓPRIA	1.0	DIÁRIA	18.366,67	12.000,00	12.000,00
2	PALCO 10X8 - BOCA DE CENA 10M. PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M ALTURA LIVRE DE 5M ATÉ 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2 M X 5,5M ATÉ 2M .10 M. EM BOXTRUSS P-30, 02 ÁREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5M X 4 M, GUARDA CORPO AO REDOR. 01 ESCADA.	PRÓPRIA	4.0	DIÁRIA	15.266,67	5.500,00	22.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO, CARPETE NA AREA DE PALCO, COLUNAS E COBERTUM EM BOXTRUSS P.30. COM RAMP A E ESCADA DE ACESSO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS.						
3	PRATICAVEL - PANTOGRAFICO EM ALUMINIO REGULÁVEL, SEM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2M X 1M. FECHAMENTO DE SAIA EM ECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA. BARRICADA DE ALUMINIO	PROPRIA	40.0	DIÁRIA	223,33	100,00	4.000,00
4	ISOLAMENTO COM 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE.	PROPRIA	150.0	MT	136,67	80,00	12.000,00
5	GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO, DESIGN RREDONDADA NAS EXTREMIDADES	PROPRIA	500.0	MT	126,67	40,00	20.000,00
6	CAMARIM TIPO - CLIMATIZADO, SISTEMA MODULAR EM ALUMINO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 16M 2 TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR METALIZADA OU BRANCA COM	PROPRIA	10.0	DIÁRIA	2.766,67	2.000,00	20.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV						
7	CONTENÇÃO DE TAPUME, FABRICADO EM METALON E/OU LAMBRI NA CHAPA 18, MEDINDO 2,25 M DE ALTURA E 2 METROS DE OMPRIMENTO SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, ISANDO AO ISOLAMENTO DA ÁREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE.	PRÓPRIA	300,0	MT	153,33	80,00	24.000,00
8	CAMAROTE - MONTAGEM DE CAMAROTE COM LARGURA DE 3,0 A 10M, ALTURA DO SOLO DE 0,1 A 1,5M COLUNAS COBERTAS EM BOX TRUSS P-30. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMÍNIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750 KG/M2. PISO COBERTO POR CARPETE 3MM. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMÍNIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO SO REDOR. LONA DE COBERTURA ANTI-CHAMAS E ANTI UV. INCLUSO 01 ESCADA E CADA 15M. FECHAMENTO COM SAIA EM MADEIRA OU TERCIDO.	PRÓPRIA	500,0	MT2	466,67	260,00	130.000,00
9	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT METRO LINEAR	PRÓPRIA	300,0	MT	426,67	95,00	28.500,00
10	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-50: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMÍNIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES	PRÓPRIA	150,0	MT	536,67	119,50	17.925,00

	NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT METRO LINEAR						
11	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE. 24 REFLETORES FOCOS 01 ,02 E 5 (LÂMPADAS - PAR 64); 08 REFLETORES DE LED (PARLED); 04 MOVING 5R; 01 MESA/DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 3 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 PERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO.	PRÓPRIA	4.0	DIÁRIA	14.266,67	4.500,00	18.000,00
12	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 FOCOS 01 ,02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORES FLOOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA. 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERENCIA E PODEM SER TENDIDOS COM SIMILARES. OBRIGATÓRIO EMISSÃO DE ART OU RRT.	PRÓPRIA	1.0	DIÁRIA	18.300,00	12.000,00	12.000,00
13	ILUMINAÇÃO CANHAO SEGUIDOR POTÊNCIA DE 1200 WATS - LÂMPADA HMI MÍNIMO DE 1200 W.	PRÓPRIA	2.0	DIÁRIA	576,67	300,00	600,00
14	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO P3 INDOOR, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO	PRÓPRIA	200.0	MT2	550,00	250,00	50.000,00
15	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE OUTDOOR, NOTEBOOK,	PRÓPRIA	200.0	MT2	583,33	250,00	50.000,00

26	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE FUMAÇA COMPRESSOR, LIQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO	PRÓPRIA	5.0	UND	966,67	300,00	1.500,00
27	MAQUINA DE JOGAR PAPEL PICADO CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO CAPACIDADE POR KG, DURAÇÃO PROGRAMÁVEL.	PRÓPRIA	2.0	UND	860,00	225,00	450,00
Total do lote.....RS 507.000,00							

5 - LOTE 5 - SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
34	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	PRÓPRIA	200.0	UND	273,33	150,00	30.000,00
35	COORDENADOR GERAL - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COORDENADOR GERAL, PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO	PRÓPRIA	5.0	UND	776,67	500,00	2.500,00
36	COORDENADOR DE SEGURANÇA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA COORDENAR AS AÇÕES DE SEGURANÇA DOS EVENTOS	PRÓPRIA	5.0	UND	526,67	280,00	1.400,00
37	CARREGADOR - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARREGADOR, PROFISSIONAL CAPACITADO PARA CARREGAR MATERIAIS, ESTRUTURAS MÓVEIS OU EQUIPAMENTOS	PRÓPRIA	20.0	UND	240,00	179,00	3.580,00
38	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS	PRÓPRIA	50.0	UND	750,00	500,00	25.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS						
39	BRIGADISTA DE INCENDIO - PRESTACAO DE SERVIÇO DE BRIGADA DE INCÊNDIO PROFISSIONAL CAPACITADA, REGULAMENTADA DEVIDAMENTE TRAJADA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BRIGADISTA.	PRÓPRIA	10.0	UND	450,00	400,00	4.000,00
Total do lote.....RS 66.480,00							

7 - LOTE 7 - SERVIÇOS DE CAMARIM

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
41	ESPELHO - ESPELHO DE CORPO INTEIRO. MEDINDO 1M X2M	PRÓPRIA	5.0	UND	143,33	120,00	600,00
42	SUPORTE PARA ROUPAS - MODELO "ARARA" DE FERRO	PRÓPRIA	5.0	UND	150,00	120,00	600,00
43	SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM PARA 15 (QUINZE) PESSOAS. CONTENDO OS SEGUINTE ALIMENTOS: ÁGUA, CAFÉ, FRUTAS, PRESUNTO, QUEIJO, REFRIGERANTES E BOLOS.	PRÓPRIA	10.0	SRV	1.550,00	900,00	9.000,00
Total do lote.....RS 10.200,00							

8 - LOTE 8 - CAMISAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
44	CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, TAMANHOS PP. P. M, G, GG, EXG, 100% SUBLIMADA, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	300.0	UND	41,33	24,00	7.200,00
47	CAMISETA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIESTER, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, TAMANHOS PP. P. M, G,	PRÓPRIA	200.0	UND	41,72	25,00	5.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

GG, EXGTAMANHO GG,
PERSONALIZADA COM
SILK FRENTE E VERSO ;

Total do lote.....RS 12.200,00

Adjudicado para J. L. COSTA ESTEVAM inscrita no CNPJ/MF Nº 32.216.752/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 595.880,00 (quinhentos e noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), em 29/04/2024.

21.750.612/0001-71 - IDS EVENTOS EIRELI

2 - LOTE 2 - GERADORES DE ENERGIA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
28	GRUPO GERDAOR - POTÊNCIA DE 120KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO 380/220V. ABASTECIDO COM ATERRAMENTO OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE ART	PRÓPRIA	6.0	UND	2.533,33	1.000,00	6.000,00
29	GRUPO GERDAOR - POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO 380/220V. ABASTECIDO COM ATERRAMENTO OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE ART	PRÓPRIA	2.0	UND	2.933,33	2.800,00	5.600,00
Total do lote.....RS 11.600,00							

3 - LOTE 3 - BANHEIROS QUÍMICOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 01 - LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM	PRÓPRIA	50.0	UND	326,67	200,00	10.000,00

31	GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 02 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA	PRÓPRIA	20,0	UND	550,00	250,00	5.000,00	
Total do lote.....R\$ 15.000,00								

4 - LOTE 4 - PRODUÇÃO DE EVENTOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DA ESCOLHA DA MISS, MISTER MINI MISS E MINI MISTER IBICUITINGA 2024, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO, DESDE A CONCEPÇÃO ATÉ A EXECUÇÃO. ISSO INCLUI O PLANEJAMENTO LOGÍSTICO, COM ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO, COMISSÃO JULGADORA FORMADA POR PESSOAS DE NOTADO CONHECIMENTO NA ÁREA. FORNECIMENTO DE FAIXAS PERSONALIZADAS.	PRÓPRIA	1,0	SRV	5.600,00	3.000,00	3.000,00

	ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E PREMIAÇÃO						
33	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E/ OU ESPORTIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO, PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE.	PRÓPRIA	6.0	SRV	5.600,00	2.500,00	15.000,00
45	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DE FESTA EM HOMENAGEM AS MÃES, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO, COM CADASTRO ELETRÔNICO DE TODAS AS MÃES DO MUNICÍPIO E SORTEIO DE FORMA ON-LINE E DIGITAL, COM ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS.	PRÓPRIA	1.0	SRV	5.600,00	2.500,00	2.500,00
46	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DE CORRIDA DE RUA, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO DA CORRIDA DESDE A ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO, INSCRIÇÃO DE ATLETAS, DEMARCAÇÃO DE PERCURSO, ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E PREMIAÇÃO	PRÓPRIA	1.0	SRV	5.600,00	3.000,00	3.000,00
					Total do lote.....R\$ 23.500,00		

6 - LOTE 6 - SERVIÇOS DE CENOGRAFIA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
40	EXECUÇÃO DE CENOGRÁFIA - SERVIÇO DE EXECUÇÃO, CONTRUÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENOGRAFIA PARA DE EVENTOS, DEVERÁ SER CAPAZ DE EXECUTAR PROJETOS SUSTENTÁVEIS CONFECÇÃO DE TODAS AS ESTRUTURAS. O PROJETO DEVERÁ CONTEMPLAR UM MISTO DE MATERIAS, INCLUSIVE SUSTENTÁVEIS/RECICLÁVEIS.	PRÓPRIA	1500.0	MT2	116.67	53,33	79.995,00
Total do lote.....							R\$ 79.995,00

Adjudicado para IDS EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 21.750.612/0001-71, pelo melhor valor de R\$ 130.095,00 (cento e trinta mil e noventa e cinco reais), em 29/04/2024.


JOSE ENIO FALCAO RABELO
Ordenador de Despesas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº Nº 0904.01-2024-PE

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE ENIO FALCAO RABELO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº Nº 0904.01-2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00008.20240401/0005-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		32.216.752/0001-80 - J. L. COSTA ESTEVAM					
1 - LOTE 1 - ESTRUTURA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	PALCO 14X10 - BOCA DE CENA 14 M PROFUNDIDADE 10 M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50 M ATÉ 2 M. ALTURA LIVRE DE 5 M ATÉ 8 M. 02 GRADS PARA PA DE 2 M X 5,5 M ATÉ 2Mx10M, EM BOXTRUSS p.30. 02 ÁREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 6 M X 4M. GUARDA CORPO AO REDOR. 02 ESCADAS. FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO CARPETE NA ÁREA DE PALCO, COLUNAS E COBERTURA EM BOXTRUSS REFORÇADO R-30. COM RAMPA E ESCADA DE ACESSO, COBERTA COM BOX TRUSS P -50, OBRIGATÓRIO EMISSÃO DE ART OU RRT	PROPRIA	1.0	DIÁRIA	18.366,67	12.000,00	12.000,00
2	PALCO 10X8 - BOCA DE CENA 10M, PROFUNDIDADE 8M. ALTURA DO PISO AO SOLO DE 0,50M ATÉ 2M ALTURA LIVRE DE 5M ATÉ 8M. 02 GRADS PARA PA DE 2 M X 5,5M ATÉ 2M ,10 M. EM BOXTRUSS P-30, 02 ÁREAS LATERAIS (SIDESTAGES) DE 5M X	PROPRIA	4.0	DIÁRIA	15.266,67	5.500,00	22.000,00

	4 M, GUARDA CORPO AO REDOR, 01 ESCADA, FECHAMENTO DA SAIA DO PALCO EM MADEIRA OU TECIDO, CARPETE NA AREA DE PALCO, COLUNAS E COBERTUM EM BOXTRUSS P.30. COM RAMPAS E ESCADA DE ACESSO, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR O PESO DO MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, SOM E AFINS.						
3	PRATICAVEL - PANTOGRAFICO EM ALUMINIO REGULAVEL, SEM RODAS, MEDINDO CADA PEÇA 2M X 1M. FECHAMENTO DE SAIA EM ECIDO. CARPETE NA PARTE PLANA.	PRÓPRIA	40.0	DIÁRIA	223,33	100,00	4.000,00
4	BARRICADA DE ALUMINIO ISOLAMENTO COM 1M DE ALTURA E NO MÍNIMO 1M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. CONJUNTO DE PEÇAS ARTICULADAS DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE.	PRÓPRIA	150.0	MT	136,67	80,00	12.000,00
5	GRADE - ESTRUTURA: GRADE COM 1,10M DE ALTURA E ATÉ 2M DE COMPRIMENTO CADA PEÇA. MONTAGEM POR ENCAIXE, POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO. DESIGN RREDONDADA NAS EXTREMIDADES	PRÓPRIA	500.0	MT	126,67	40,00	20.000,00
6	CAMARIM TIPO - CLIMATIZADO, SISTEMA MODULAR EM ALUMINIO ESTRUTURAL SIMILAR OCTANORM COM RECEBIMENTO DE PAINÉIS DE TS BRANCO, VIDRO, MDF OU POLIETILENO. ÁREA MÍNIMA DE 16M 2 TETO COM PÉ DIREITO MÍNIMO DE 2,5 METROS. ESTRUTURA COM ILUMINAÇÃO CONDIZENTE COM O ESPAÇO. PISO MODULAR EM PERFIS DE ALUMÍNIO DE ENGATE E TRAVAMENTO RÁPIDO, REGULAGEM DE DESNÍVEIS E PLACAS DE MADEIRA/MDF COM REVESTIMENTO DETERMINADO PELO CONTRATANTE. COBERTURA EM AÇO CARBONO NA COR	PRÓPRIA	10.0	DIÁRIA	2.766,67	2.000,00	20.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	METALIZADA OU BRANCA COM SUSTENTAÇÃO POR ENCAIXE POR ENCAIXE E TRAVAMENTO POR PISOS OU PARAFUSOS. LONA VINILICA ANTI-MORFO, ANTI-FUNGOS, PROTEÇÃO IV/UV						
7	CONTENÇÃO DE TAPUME, FABRICADO EM METALON E/OU LAMBRI NA CHAPA 18, MEDINDO 2,25 M DE ALTURA E 2 METROS DE OMPRIMENTO SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, ISANDO AO ISOLAMENTO DA ÁREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE.	PRÓPRIA	300.0	MT	153,33	80,00	24.000,00
8	CAMAROTE – MONTAGEM DE CAMAROTE COM LARGURA DE 3,0 A 10M, ALTURA DO SOLO DE 0,1 A 1,5M COLUNAS COBERTAS EM BOX TRUSS P-30. PISO EM PLATAFORMA DE ALUMINIO E COMPENSADO NAVAL, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 750 KG/M2. PISO COBERTO POR CARPETE 3MM. SUPORTE DO PISO COM ANDAIMES DE ALUMINIO E DIAGONAIS. GUARDA CORPO SO REDOR. LONA DE COBERTURA ANTI-CHAMAS E ANTI UV. INCLUSO 01 ESCADA E CADA 15M. FECHAMENTO COM SALA EM MADEIRA OU TERCIDO.	PRÓPRIA	500.0	MT2	466,67	260,00	130.000,00
9	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-30: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMINIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT METRO LINEAR	PRÓPRIA	300.0	MT	426,67	95,00	28.500,00
10	LOCAÇÃO DE GRID BOX STRUSS TIPO Q-50: ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE ALUMINIO, TRANÇADO, COM ENCAIXES PARA	PRÓPRIA	150.0	MT	536,67	119,50	17.925,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	PARAFUSOS COINCIDENTES NAS LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT METRO LINEAR						
11	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE. 24 REFLETORES FOCOS 01 ,02 E 5 (LÂMPADAS - PAR 64); 08 REFLETORES DE LED (PARLED); 04 MOVING 5R; 01 MESA DIMMERS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS; 3 RACK DIMMERS COM 12 CANAIS; CABOS E CONEXÕES; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; GELATINAS COM CORES VARIADAS, 01 PERADOR TÉCNICO E 01 AUXILIAR TÉCNICO.	PRÓPRIA	4.0	DIÁRIA	14.266,67	4.500,00	18.000,00
12	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. DESCRIÇÃO: 48 REFLETORES PAR 64 FOCOS 01 ,02 E 05 LÂMPADAS DE 1.000W CADA, 24 MOVING 5R, 04 RIBALTAS, 04-MAX BRUTT 06 LÂMPADAS, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA, 01 MESA AVOLITE PEROLA 2004 OU SIMILAR, 08 VARAS DE ACL, 02 CANHÕES SEGUIDORES FLOOWER 1.200, 12 ELIPSODIASIS, 06 SET LIGHTS, RACK DIMMER HPL, 12 CANAIS, 200W POR CANAL, GELATINAS COM CORES VARIADAS, CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, 01 OPERADOR TÉCNICO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS. AS MARCAS PRESENTES NO ITEM SÃO DE REFERENCIA E PODEM SER TENDIDOS COM SIMILARES. OBRIGATÓRIO EMISSÃO DE ART OU RRT.	PRÓPRIA	1.0	DIÁRIA	18.300,00	12.000,00	12.000,00
13	ILUMINAÇÃO CANHAO SEGUIDOR POTÊNCIA DE 1200 WATS - LÂMPADA HMI MÍNIMO DE 1200 W.	PRÓPRIA	2.0	DIÁRIA	576,67	300,00	600,00
14	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO P3 INDOOR, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO	PRÓPRIA	200.0	MT2	550,00	250,00	50.000,00

15	PAINEL DE LED DE ALTA RESOLUÇÃO DE OUTDOOR, NOTEBOOK, PROCESSADOR E CONTROLADORA PARA O GERENCIAMENTO DA APRESENTAÇÃO	PROPRIA	200.0	MT2	583,33	250,00	50.000,00
16	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE 04 CAIXAS ATIVAS DE 02 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 04 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 10 MICROFONES. PEDESTAIS. 01 SISTEMA DE TERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE AMPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 04 SAÍDAS E 04 FONES COM IMPEDÂNCIA DE 60 OHMS E FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20KHZ.	PROPRIA	4.0	DIÁRIA	5.366,67	3.500,00	14.000,00
17	SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - KIT COMPOSTO MINIMAMENTE DE: 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 8 GERENCIADORES DE CAIXAS ACUSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 (DUAS) VIAS. 08 TRIPÉS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 2 SISTEMAS DE MICROFONE UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDÍOIDE. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM	PROPRIA	4.0	DIÁRIA	14.266,67	5.500,00	22.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

	<p>CD E USB COM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. 04 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO COM CONEXÃO L.R/TRS. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4 TRANSDUTORES DE 10" E 1 CAIXA OM 1 TRANSDUTOR DE 15" E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR GRÁFICO. 1 BATERIA COM MADEIRA TIPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS COM AS SEGUINTE ONFIGURAÇÕES: BUMBO, CAIXA, 2 TONS E SURDO.</p>						
18	<p>SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COMPOSTO MINIMAMENTE POR: 01 CONSOLE DIGITAL. 8 GRUPOS DE DCA. 01 EQUALIZADOR GRÁFICO. 08 GERENCIADORES DE CAIXAS ACÚSTICAS DIGITAIS. 01 SISTEMA DE PA COM 16 UNIDADES DE CAIXAS DE LINE ARRAY ATIVO OU PASSIVO COM NO MÍNIMO 2 VIAS. 08 RIPÊS PARA CAIXAS ACÚSTICAS. 04 CAIXAS ATIVAS DE 2 VIAS BI-AMPLIFICADAS CLASSE D. 06 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS. 02 SISTEMAS DE MICROFONE DJHF TIPO BASTÃO EM FIO. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL. 04 MICROFONES COM CÁPSULA. 01 LEITOR DE MÍDIAS EM CD E USB OM DISPLAY PROGRESSIVO E REGRESSIVO. DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO. CHAVE LIFT/GROUND. 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA COMBO OU STACK. 01 SISTEMA DE CONTRABAIXO COM 1 CAIXA E CABEÇOTE DE AMPLIFICAÇÃO COM EQUALIZADOR</p>	PRÓPRIA	1.0	DIÁRIA	18.366,67	13.000,00	13.000,00

	GRÁFICO. 01 BATERIA: BUMBO DE 22, TOM 08, 10, 12. SURDO 14,16. 04 ESTANDES DE PRATO, 02 ESTANDES DE CAIXA. 01 ESTANDE HH, 01 BANCO E UM PEDAL. COM MADEIRA IPO MAPLE COM PELES HIDRÁULICAS CESSÓRIOS DE FIXAÇÃO FORJADOS EM NTIMÔNIO CROMADO E SISTEMA DE TRAVAMENTO. 01 SISTEMA DE TERRAMENTO DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT NBR 5410. 01 SISTEMA DE MPLIFICADORES DE FONES DE OUVIDO COM 4 SAÍDAS E 4 FONES. OBRIGATÓRIO EMISSÃO DE ART OU RRT.						
19	LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA PÓRTICO DE ENTRADA - LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM Q30 OU SIMILAR, COM DUAS TORRES DE SUSTENTAÇÃO, REGULÁVEIS, COM TESTEIRA SUPERIOR PARA FIXAÇÃO DE LONA OU LED.	PRÓPRIA	200.0	MT2	426,67	95,00	19.000,00
20	LOCAÇÃO DE RADIOS COMUNICADORES: LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR TIPO TALKABOUT OU SIMILAR, COM NO MÍNIMO 10 CANAIS PRINCIPAIS FONE COM MICROFONE DE LAPELA, BATERIA RECARREGAVEL DE 10HR DE DURAÇÃO COM ALCANCE MÍNIMO DE 8KM EM AREA ABERTA	PRÓPRIA	50.0	UND	103,33	80,00	4.000,00
21	LOCAÇÃO DE PASSARELA: PASSARELA FORMATO "T" OU "U" PARA DESFILE COM NO MÍNIMO 30M², COM PISO DE MADEIRA REVERTIDO COM CARPETE.	PRÓPRIA	3.0	DIÁRIA	5.266,67	2.000,00	6.000,00
22	CADEIRA DE PLÁSTICO - PVC, SEM BRAÇO, NA COR BRANCA.	PRÓPRIA	500.0	UND	5,50	3,50	1.750,00
23	MESA BRANCA - PVC.	PRÓPRIA	50.0	UND	12,50	5,50	275,00
24	EXTINTOR DE INCENDIO - 34-40BC 08KG COM TRIPÉ.	PRÓPRIA	20.0	UND	160,00	100,00	2.000,00

25	EXTINTOR DE INCENDIO - PQS 40 BC 12KG COM TRIPÉ.	PRÓPRIA	20.0	UND	160,00	100,00	2.000,00	
26	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE FUMAÇA COMPRESSOR, LIQUIDO E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO	PRÓPRIA	5.0	UND	966,67	300,00	1.500,00	
27	MAQUINA DE JOGAR PAPEL PICADO CAPACIDADE POR KG. DURAÇÃO CAPACIDADE POR KG. DURAÇÃO PROGRAMÁVEL	PRÓPRIA	2.0	UND	860,00	225,00	450,00	
Total do lote.....							RS 507.000,00	

5 - LOTE 5 - SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
34	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO DESARMADA, TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO AOS EVENTOS COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS.	PRÓPRIA	200.0	UND	273,33	150,00	30.000,00
35	COORDENADOR GERAL - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COORDENADOR GERAL. PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E MONITORAMENTO DE TODOS OS SERVIÇOS A SEREM REALIZADOS ANTES, DURANTE E DEPOIS DO EVENTO	PRÓPRIA	5.0	UND	776,67	500,00	2.500,00
36	COORDENADOR DE SEGURANÇA - PROFISSIONAL CAPACITADO PARA COORDENAR AS AÇÕES DE SEGURANÇA DOS EVENTOS	PRÓPRIA	5.0	UND	526,67	280,00	1.400,00
37	CARREGADOR - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARREGADOR. PROFISSIONAL CAPACITADO PARA CARREGAR MATERIAIS, ESTRUTURAS MÓVEIS OU EQUIPAMENTOS	PRÓPRIA	20.0	UND	240,00	179,00	3.580,00
38	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PRÓPRIA	50.0	UND	750,00	500,00	25.000,00

	PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS							
39	BRIGADISTA DE INCENDIO - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BRIGADA DE INCÊNDIO PROFISSIONAL CAPACITADA, REGULAMENTADA DEVIDAMENTE TRAJADA A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BRIGADISTA.	PRÓPRIA	10.0	UND	450,00	400,00	4.000,00	
Total do lote.....							RS 66.480,00	

7 - LOTE 7 - SERVIÇOS DE CAMARIM

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total	
41	ESPELHO - ESPELHO DE CORPO INTEIRO, MEDINDO 1M X2M	PRÓPRIA	5.0	UND	143,33	120,00	600,00	
42	SUPORTE PARA ROUPAS - MODELO "ARARA" DE FERRO	PRÓPRIA	5.0	UND	150,00	120,00	600,00	
43	SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM PARA 15 (QUINZE) PESSOAS, CONTENDO OS SEGUINTE ALIMENTOS: ÁGUA, CAFÉ, FRUTAS, PRESUNTO, QUEIJO, REFRIGERANTES E BOLOS.	PRÓPRIA	10.0	SRV	1.550,00	900,00	9.000,00	
Total do lote.....							RS 10.200,00	

8 - LOTE 8 - CAMISAS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
44	CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO, GOLA REDONDA, MANGA CURTA, CORES VARIADAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, EXG, 100% SUBLIMADA, CONFORME MODELO PROPOSTO PELA SECRETARIA.	PRÓPRIA	300.0	UND	41,33	24,00	7.200,00
47	CAMISETA EM MALHA DRY FIT, 100% POLIESTER, GOLA REDONDA, MANGA	PRÓPRIA	200.0	UND	41,72	25,00	5.000,00

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4

CURTA, CORES VARIADAS, TAMANHOS PP, P, M, G, GG, EXGTAMANHO GG, PERSONALIZADA COM SILK FRENTE E VERSO :

Total do lote.....RS 12.200,00

Homologado para J. L. COSTA ESTEVAM inscrita no CNPJ/MF Nº 32.216.752/0001-80, pelo melhor valor de RS 595.880,00 (quinhentos e noventa e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), em 29/04/2024.

LICITANTE:

21.750.612/0001-71 - IDS EVENTOS EIRELI

2 - LOTE 2 - GERADORES DE ENERGIA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
28	GRUPO GERDAOR - POTÊNCIA DE 120KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO 380/220V. ABASTECIDO COM ATERRAMENTO OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE ART	PRÓPRIA	6.0	UND	2.533,33	1.000,00	6.000,00
29	GRUPO GERDAOR - POTÊNCIA DE 180KWA, SILENCIADO, TRIFÁSICO 380/220V. ABASTECIDO COM ATERRAMENTO OPERADOR E, OBRIGATORIAMENTE ART	PRÓPRIA	2.0	UND	2.933,33	2.800,00	5.600,00
Total do lote.....RS 11.600,00							

3 - LOTE 3 - BANHEIROS QUÍMICOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
30	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 01 - LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUÍMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM	PRÓPRIA	50.0	UND	326,67	200,00	10.000,00

	IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.							
31	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS TIPO 02 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM. EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA	PRÓPRIA	20.0	UND	550,00	250,00	5.000,00	
Total do lote.....RS 15.000,00								

4 - LOTE 4 - PRODUÇÃO DE EVENTOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
32	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DA ESCOLHA DA MISS, MISTER MINI MISS E MINI MISTER IBICUITINGA 2024, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO, DESDE A CONCEPÇÃO ATÉ A EXECUÇÃO. ISSO INCLUI O PLANEJAMENTO LOGÍSTICO, COM ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO, COMISSÃO JULGADORA FORMADA POR PESSOAS DE NOTADO CONHECIMENTO NA	PRÓPRIA	1.0	SRV	5.600,00	3.000,00	3.000,00

	AREA, FORNECIMENTO DE FAIXAS PERSONALIZADAS, ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E PREMIAÇÃO						
33	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DE EVENTOS, DE CUNHO CULTURAL E/ OU ESPORTIVO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DIÁRIOS, COM EQUIPE DE PRODUTORES PROFISSIONAIS, PARA PRODUÇÃO TOTAL DO EVENTO, DESDE O INÍCIO DA CHEGADA ATÉ O TÉRMINO TOTAL DO EVENTO. PRODUZINDO, COORDENANDO E ORGANIZANDO OS EVENTOS EM TODA SUA TOTALIDADE.	PRÓPRIA	6.0	SRV	5.600,00	2.500,00	15.000,00
45	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DE FESTA EM HOMENAGEM AS MÃES, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO, COM CADASTRO ELETRÔNICO DE TODAS AS MÃES DO MUNICÍPIO E SORTEIO DE FORMA ON-LINE E DIGITAL, COM ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS.	PRÓPRIA	1.0	SRV	5.600,00	2.500,00	2.500,00
46	CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA DE EVENTOS PARA REALIZAÇÃO DE CORRIDA DE RUA, COM SERVIÇO DE LOGÍSTICA E ORGANIZAÇÃO DA CORRIDA DESDE A ELABORAÇÃO DE REGULAMENTO, INSCRIÇÃO DE ATLETAS, DEMARCAÇÃO DE PERCURSO, ACOMPANHAMENTO NA MONTAGEM E DESMONTAGEM DAS ESTRUTURAS, DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E PREMIAÇÃO	PRÓPRIA	1.0	SRV	5.600,00	3.000,00	3.000,00
					Total do lote.....RS 23.500,00		

Endereço: Rua Edval Maia da Silva, 16, Ibicuitinga - CE | CEP: 62.955-000

www.ibicuitinga.ce.gov.br | e-mail: gabinete@ibicuitinga.ce.gov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 | CGF: 06.920.297-4